[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  27»  марта  2008 года                                                            № 63
О проведении городской

дискотеки для старшеклассников

В соответствии с планом работы отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации городского поселения Лянтор:

1. Отделу молодежной политики, физической культуры и спорта (Бахарева Н.Н.) организовать и провести 31 марта 2008 года городскую дискотеку для старшеклассников, посвященную «Дню смеха».

2. Муниципальному учреждению культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник» (Пасечник В.С.) оказывать содействие в проведении  городской дискотеки для старшеклассников, посвященной «Дню смеха».

3. Утвердить программу (приложение 1) и смету расходов  на проведение городской дискотеки для старшеклассников, посвященной «Дню смеха» (приложение 2).

4. Управлению бюджетного учета и отчетности (Зеленская Л.В.) произвести оплату мероприятия в пределах утвержденной сметы расходов.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Потапову Р.А.

Глава города
      С.А.Махиня

                                                           Приложение 1 к постановлению

Главы  городского поселения Лянтор

от «27 »  марта  2008 года  № 63
Программа

проведения городской дискотеки для старшеклассников,

посвященная «Дню смеха»

г.Лянтор

31.03.2008

ДК «Нефтяник»

18-00

17-45 – 18-00

Регистрация участников праздника

18-00 – 18-15

Выступление молодежной команды КВН

«Рядом стоящие», победителя районных финальных

игр КВН-2007.

18-15 – 19-00

Конкурсная программа «Юморина»:

конкурс «Веселая копилка»

( 10 активных участников конкурса награждаются памятными подарками)

конкурс «Танцевальные фанты»

(10 активных участников конкурса награждаются памятными подарками)

аукцион «Розыгрыш»

(5 активных участников награждаются памятными подарками)

конкурс «Несерьезные вопросы»

( 10 активных участников конкурса награждаются памятными подарками)

19-00 – 20-30

Дискотека

                                                                                   Приложение 2 к постановлению

Главы  городского поселения Лянтор

от « 27 »  марта 2008 года  № 63
Смета

расходов на  проведение городской дискотеки для старшеклассников,

 посвященная «Дню смеха»

1.Приобретение товаров для оформления зала и звукового обеспечения мероприятия:

щелочной элемент питания

4 шт. х 100.00 = 400.00

воздушные шары

100 шт. х 15.00 = 1500.00

цветная бумага А-4

2 пач. х 50.00 = 100.00

картон А-4

2 пач. х 50.00 = 100.00

диски CD-R (для записи репертуара дискотеки)10 шт. х 25.00 = 250.00

щелочной элемент питания

6 шт. х 80.00 = 480.00

итого: 2830.00

2. Приобретение призов для конкурсной программы «Юморина»:

набор парфюмерии

10 шт. х 130.00 = 1300.00

набор парфюмерии

10 шт. х 225.00 = 2250.00

шкатулка

3 шт. х 150.00 = 450.00

шкатулка

4 шт. х 120.00 = 480.00

подставка под телефон

1 шт. х 140.00 = 140.00

набор стаканов

3 шт. х 180.00 = 540.00

набор стаканов

4 шт. х 140.00 = 560.00

итого: 5720.00

Всего: 8550.00 (Восемь тысяч пятьсот пятьдесят рублей) 00 копеек.

_1230457188.unknown